
ZARZĄDZENIE Nr /f£/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia .£.06.2014r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r.5 poz. 595 ze zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ i 

Dzień 20 czerwca (piątek) 2014 roku ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi, z obowiązkiem odpracowania go 14 
czerwca (sobota) 2014r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Staros^C£ołdapski 

drzej Ciołek 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr.f .̂/2014  Starosty Gołdapskiego 

z dnia czerwca 2014r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

Zarządzenie zostało wprowadzone w związku z planowana wycieczką pracowników 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi w terminie 19-22 czerwiec 2014r., której koszt zostanie 
pokryty ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

NACZELNIK: 
Wydziału Organizacyjnego 

m g r Anna Urszula  Makowska 


